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EU:n ja Länsi-Balkanin maiden huippukokous 17.12.2025 

EU:n ja Länsi-Balkanin maiden huippukokous järjestettiin 17.12.2025 
Brysselissä. Sairastumisen takia pääministeri Orpoa sijaisti kokouksessa 
Ruotsin pääministeri Ulf Kristersson. 
 
EU hyväksyi kokouksen yhteydessä julkilausuman, johon Länsi-Balkanin 
maat Serbiaa lukuun ottamatta liittyivät mukaan. Serbia päätti olla osallis-
tumatta huippukokoukseen.  
 
Seuraava EU:n ja Länsi-Balkanin maiden huippukokous järjestetään Mon-
tenegrossa kesäkuussa 2026. 
 
 
 

Länsi-Balkanin maista Albania, Bosnia ja Hertsegovina, Kosovo, Montenegro ja Pohjois-Makedonia 
osallistuivat huippukokoukseen. Serbian presidentti Aleksandar Vučić ilmoitti huippukokouksen alla, 
että Serbia ei osallistu huippukokoukseen, vedoten julkisuudessa Serbian ja maan intressien suojele-
miseen.  
 
EU hyväksyi kokouksen yhteydessä yhteisen julkilausuman, johon Länsi-Balkanin maat Serbiaa lukuun 
ottamatta liittyivät mukaan. Julkilausumassa vahvistettiin EU:n ja Länsi-Balkanin maiden strateginen 
kumppanuus sekä alueen maiden EU-perspektiivi. Julkilausumassa korostetaan Länsi-Balkanin mai-
den sitoutumista unionin arvoihin ja periaatteisiin sekä alueellisen yhteistyön, sovinnon ja hyvien naa-
puruussuhteiden merkitystä. Julkilausumassa painotetaan EU:n ja Länsi-Balkanin maiden tukea Venä-
jän hyökkäyssodan kohteena olevalle Ukrainalle sekä Länsi-Balkanin maiden yhdenmukaisuuden mer-
kitystä EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kanssa. Lisäksi EU toivottaa tervetulleeksi asteittai-
sessa integraatiossa saavutetut edistysaskeleet alueen maiden kanssa sekä nostaa esille yhteistyön 
muun muassa energiatransition edistämisessä Länsi-Balkanilla, muuttoliikkeen hallinnan säilyvän yh-
teisenä prioriteettina sekä toivoo yhteistyön jatkuvan myös korruption, huumeiden salakuljetuksen ja 
järjestäytyneen rikollisuuden vastaisessa taistelussa. 
 
Suomen edustajat 
Pääministeri Orpoa sijaisti kokouksessa Ruotsin pääministeri Ulf Kristersson 
 
Asiakirjat 
EU:n antama julkilausuma, johon kaikki muut Länsi-Balkanin maat paitsi Serbia liittyivät 
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